
 

UCHWAŁA Nr 93/2010 

Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 22 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 128/2006  

Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 27 września 2006 r.  

w sprawie wymiaru pensum nauczycieli akademickich  

oraz zasad obliczania godzin dydaktycznych 

 

 

Na podstawie art. 130 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym oraz  

§ 43 ust. 2 pkt 5 i § 105 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego postanawia się co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Wrocławskiego wprowadza poniższą zmianę w załączniku do Uchwały  

Nr 128/2006 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 27 września 2006 r. w sprawie wymiaru 

pensum nauczycieli akademickich oraz zasad obliczania godzin dydaktycznych: 

 

§ 7 ust. 1  otrzymuje brzmienie: 

 „W czasie choroby lub innej, usprawiedliwionej nieobecności nauczyciela akademickiego godziny 

dydaktyczne, wynikające z pensum dydaktycznego, zalicza się, dla celów ustalenia liczby godzin 

zajęć dydaktycznych, jako przepracowane zgodnie z planem”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący Senatu 

Rektor Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

 

 prof. dr hab. Marek Bojarski 


